АДМИНИСТРАЦИЯ СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2025  года  № 11
	с.Соболево

О внесении  изменений в постановление от 25.02.2016 № 10 о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Соболевского сельского поселения и урегулированию
конфликта интересов

            В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Уставом Соболевского сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Соболевского сельского поселения (приложение № 1).
2.  Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Соболевского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Соболевского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                                 Е.С.Савина

Приложение № 1
к постановлению главы администрации
Соболевского сельского поселения
от  24.01.2025 г. № 11

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ  АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

1.Решмакова Т.Г.        - ведущий специалист администрации - председатель комиссии

2. Белинова С.Г.          – ведущий специалист администрации - заместитель председателя комиссии
3. Бойцова Е.И.         – землеустроитель администрации - секретарь комиссии

                          Члены комиссии:

4. Афанасьева Е.Л.      – специалист 1 категории администрации

5. Кузьмина Е.Б.    – Депутат Совета Соболевского сельского поселения

6. Рябкова Е.А. – Директор МУК «СКО Соболевского сельского поселения».